
中国邮政集团公司酒泉市分公司房屋招租更正公告 

 

一、项目基本情况 

原公告的名称：中国邮政集团公司酒泉市分公司房屋招租公告 

首次公告日期：2021 年 08月 03日 

二、更正信息 

更正事项：标的概况      

更正内容： 

原公告第二条：标的概况：招租竞价起始租金及押金 

序号 单位 房屋坐落具体位置 面积（㎡） 
出租单价（每平

米月租金） 

出租年租

金（元） 

押金

（元） 

1 

玉门市

分公司 

玉门市新市区祁连路西侧邮政分公司

办公楼东楼三楼 
206 5.35 13230  4000 

2 
玉门市新市区祁连路西侧 1号邮政分

公司办公楼东楼三楼 
151.5 5.37 9760  7000 

3 
玉门市新市区祁连路西侧邮政分公司

办公楼东楼四楼 
152.5 5.4 9880  5000 

4 
玉门市新市区祁连路西侧邮政分公司

办公楼东楼四楼 
244 5.38 15750  8000 

5 
玉门市老市区解放路 10号邮政分公司

办公楼一楼 
500 5.51 33075  10000 

6 
玉门市老市区解放路 11号邮政分公司

办公楼二楼 
460 5.43 30000  10000 

7 

金塔县

分公司 

金塔县解放路 122 号办公楼一楼 40 50 24000 6000 

8 金塔县解放路 122 号院内二楼 171 15 30780 8000 

9 金塔县解放路 122 号办公楼一楼 30.78 46.7 17283 5000 

10 金塔县解放路 122 号办公楼一楼 92.78 46.7 51994 13000 

11 金塔县文化街 6号办公楼一楼 88 46.7 49342 17000 

12 金塔县文化街 6号办公楼一楼 227 17.3 47202 12000 

13 金塔县解放路 122 号办公楼一楼 52.2 46.7 29295 8000 

14 金塔县解放路 122 号办公楼一楼 52.2 46.7 29295 7705 

15 金塔县解放路 122 号办公楼三楼 417 16 80064 20000 

16 金塔县解放路 340 号办公楼一楼 52.2 46.77 29295 7400 

17 金塔县解放路 340 号办公楼一楼 52.2 46.77 29295 7400 



18 金塔县解放路 340 号办公楼一楼 50 46.8 28078 7100 

19 金塔县解放路 340 号办公楼二楼 41 15 7380 1845 

20 
瓜州县

分公司 

瓜州北大街 1号北二楼 464.87 17.6 98180 25000 

21 瓜州北大街 1号一楼门店 31.7 42.06 16000 4000 

22 瓜州北大街 1号办公 3楼 450 20 108075 26000 

23 
敦煌市

分公司 
敦煌市阳关中路 1号办公楼四楼 446.24 20 107000 27000 

现更正为： 

序号 单位 房屋坐落具体位置 面积（㎡） 
出租单价（每平

米月租金） 

出租年租

金（元） 

押金

（元） 

1 

玉门市

分公司 

玉门市新市区祁连路西侧邮政分公司

办公楼东楼三楼 
206 5.35 13230  4000 

2 
玉门市新市区祁连路西侧 1号邮政分

公司办公楼东楼三楼 
151.5 5.37 9760  7000 

3 
玉门市新市区祁连路西侧邮政分公司

办公楼东楼四楼 
152.5 5.4 9880  5000 

4 
玉门市新市区祁连路西侧邮政分公司

办公楼东楼四楼 
244 5.38 15750  8000 

5 
玉门市老市区解放路 10号邮政分公司

办公楼一楼 
500 5.51 33075  10000 

6 
玉门市老市区解放路 11号邮政分公司

办公楼二楼 
460 5.43 30000  10000 

7 

金塔县

分公司 

金塔县解放路 122 号办公楼一楼 40 50 24000 6000 

8 金塔县解放路 122 号院内二楼 171 15 30780 8000 

9 金塔县解放路 122 号办公楼一楼 30.78 46.7 17283 5000 

10 金塔县解放路 122 号办公楼一楼 92.78 46.7 51994 13000 

11 金塔县文化街 6号办公楼一楼 88 46.7 49342 17000 

12 金塔县文化街 6号办公楼一楼 227 17.3 47202 12000 

13 金塔县文化街 6号办公楼一楼 25 46.7 14010 5500 

14 金塔县解放路 122 号办公楼一楼 52.2 46.7 29295 8000 

15 金塔县解放路 122 号办公楼一楼 52.2 46.7 29295 7705 

16 金塔县解放路 122 号办公楼三楼 417 16 80064 20000 

17 金塔县解放路 340 号办公楼一楼 52.2 46.77 29295 7400 

18 金塔县解放路 340 号办公楼一楼 52.2 46.77 29295 7400 

19 金塔县解放路 340 号办公楼一楼 50 46.8 28078 7100 

20 金塔县解放路 340 号办公楼二楼 41 15 7380 1845 



21 

瓜州县

分公司 

瓜州北大街 1号北二楼 464.87 17.6 98180 25000 

22 瓜州北大街 1号一楼门店 31.7 42.06 16000 4000 

23 瓜州北大街 1号办公 3楼 450 20 108075 26000 

24 
敦煌市

分公司 
敦煌市阳关中路 1号办公楼四楼 446.24 20 107000 27000 

其余内容均不做变更。 

更正日期：2021年 08月 04日 

三、其他补充事宜 

更正后的公告在中国政府采购网、甘肃经济信息网和中国邮政集团公司酒泉市分公

司官网发布。 

 

 

 


